
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

SPECIALSUGARE FÖR TORRT 
MATERIAL & STOFT 



 

Hurricane – den populära stoftavskiljaren med 3-dubbel filtrering, avsedd för uppsugning av torra 

material och stofter som trädamm, träspån, papper, textilier, granulater, pulver och för 

byggstädning. 

 
Avskiljning av stoft och material sker i 3 steg, först i egen avskiljarhink, sedan i en förfiltersäck 

därefter sker filtrering genom ett antistatiskt polyesterfilter. Samtliga modeller kan även utrustas 

med HEPA - 13 filter. 

 

Handmaskinstart 

Hurricane -sugarna kan utrustas med integrerat eluttag med automatisk start och stoppfunktion 

kopplade till eldrivna handmaskiner. Inkopplad maskin får ej överstiga en effekt på 1000W. 

 
 

FILTRERING 

Hurricane – sugarna är utvecklade speciellt för 

uppsugning av torrt och fint damm samt pulver 

utan att filter stockar igen. Betong och gipsdamm 

är exempel på stoft som snabbt stockar igen 

vanliga filter som är placerade under motortoppen 

på andra stoftavskiljare. Hurricane stoftavskiljare är 

utrustade med externa motorenheter vilka är 

monterade baktill på stoftavskiljaren, detta möjliggör 

att uppsuget material först studsar emot locket som 

invändigt är försedd med gummimatta. 

Fallkammarprincipen gör att material/stoft först 

hamnar i avskiljarhinken sedan fördelas ner i 

förfiltersäcken via komprimeringsprincipen. 

 

Luftcirkulationen i stoftavskiljarna är utvecklad så 

att den totala filterytan uppnås.  

Filtermaterial är antistatiskt 400g polyester eller 

Teflon/Tetratex behandlad polyester. 

SUGEFFEKTER OCH ANVÄNDNING 

Hurricane – modellerna är utrustade med 

sugmotorer med kolstavar eller med en 3kW 

sidokanalfläkt. Modell 43 med sidokanalfläkt 

gör den även optimal att användas som 

punktutsug för kontinuerlig drift kopplade till olika 

typer av arbetsmaskiner. 

 

 
HURRICANE 32 

Hurricane 32 är utrustad med 2st sugmotorer,  

vilka garanterar en stor sugeffekt och 

smidig uppsugning av mindre mängder 

stoft. Trots sin ringa storlek är modellen 

försedd med en 33L behållare. 



 

HURRICANE 42 TROLLEY 

Hurricane 42 Trolley är avsedd att användas 

i snickerier, träindustrin och inom 

tex byggstädning. 

De stora bakre hjulen och de främre svängbara 

hjulen gör den smidig att använda även vid trånga 

ytor. 

 
 
 
 
 

 

HURRICANE 43 

Utrustad med en effektiv 3kW sidikanalfläkt 

avsedd för längre driftstider. Hurricane 43 är 

optimal att anslutas till handmaskiner eller som 

punktutsug till mindre bearbetningsmaskiner. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

      Hurricane 32 HEPA         Hurricane 42 HEPA     Avskiljarhink 

 

     Förfiltersäck 



 

STÄDUTRUSTNING 

Hurricane – stoftavskiljare levereras med 38 eller 50mm 

tillbehör. Standardlängd på slangar är 5m, men kan vid 

förfrågan levereras med längre slanglängd.  

 
Städutrustning 38mm: 

• Sugrör aluminium L=1,5m 

• Sugslang antistatisk L= 5m 

• Golvmunstycke på hjul 38mm/B=450 mm 

• Fogmunstycke L=250mm 

• Borstmunstycke 

 
Städutrustning 50mm: 

• Sugrör aluminium L=1,5m 

• Sugslang antistatisk L= 5m 

• Golvmunstycke på hjul 50mm/B=450 mm 

• Fogmunstycke 270 mm 

• Borstmunstycke 
 
 
 
 
 

Modell Längd Bredd Höjd Vikt kg 

 
Hurricane 32 

 
745 mm 

 
360 mm 

 
540 mm 

 
18 

 
Hurricane 42 Trolley 

 
965 mm 

 
470 mm 

 
660 mm 

 
35 

 
Hurricane 43* 

 
940 mm 

 
440 mm 

 
900 mm 

 
55 

 

*( Sidokanalfläkt ) 

 

 

TEKNISKA DATA 

 
Modell 

Effekt 

W 

Volym 

L 

Vakuum 

mbar 

Luftflöde 

l/min 

Ljudnivå 

dB 
 

Filter 

Extra filter 

 Extra tillbehör 

 
Hurricane 32 

 
2200 

 
33 

 
250 

 
7500 

 
82 

   Polyester  
Teflon/Tetratex 

 
Hurricane 42 Trolley 

 
2200 

 
82 

 
250 

 
7500 

 
82 

   Polyester  
Teflon/Tetratex 

 
Hurricane 43* 

 
3000 

 
82 

 
270 

 
5800 

 
69 

   Polyester  
Teflon/Tetratex 

 

*( Sidokanalfläkt ) 
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